7 X
LHIEY,

=

=S

Din ishlari bo'yicha qo'mita huzurida “”i #tchilik
kengashi yig‘ilishining

2-son
BAYONI
7-yanvar 2025-yil ‘ R Toshkent shahri
Raislik giluvchi: Din ishlari  bo'yicha  qo'mitasi
huzuridagi Jamoatchilik kengashi raisi
X.Ishmatbekov '
Qatnashdilar: Kengash a’zolari

(Ro‘yxat bo‘yicha)

KUN TARTIBI:

O'zbekistonda diniy erkinlik va ijtimoiy barqarorlikni ta'minlash
yo‘nalishidagi yutuqlar va muammolar to‘g‘risida

Jamoatchilik kengashi raisi X.Ishmatbekov- yig'ilish ishtirokchilariga bugun

kengashning 2- yig’ilishi bo’lib o’tmoqda. Bugun yig’ilishimiz mavzusi juda ham
dolzarb mavzu hisoblanadi. O'zbekistonda diniy erkinlikni ta'minlashda ijtimoiy
barqarorlikning muhim o‘rin tutishini ta'kidladi. U, jamiyatda diniy bag‘rikenglik
va tinchlikni ta'minlash, barcha diniy guruhlar o‘rtasida ahlogiy muvozanatni
saqlash zarurligini belgilab o'tdi. Uning fikricha, dinlararo mulogot va diniy
erkinlikni ta'minlash ijtimoiy barqarorlikka olib keladi.

Diniy amallarni mustahkamlash, diniy tadbirlarni tashkil etish va diniy
bag‘rikenglikni targ‘ib qilish orqali jamiyatda barqarorlikni saglash mumkin.
Jjtimoiy ~barqarorlikning boshqa omillari, masalan, ta'lim va madaniyat
sohalaridagi o‘zgarishlar ham diniy erkinlikni ta'minlashga yordam beradi.

Natija: Ijtimoly barqarorlikni taminlash uchun davlat va diniy tashkilotlar
o'rtasida yaqgin hamkorlik zarur. Bunda, barcha diniy guruhlar o'rtasidagi
muvozanatni saqlashning ahamiyati katta.



Jamoatchilik kengashi raisi o‘rinbosari D.Maxsudov_- diniy radikalizm va

ekstremizmning ijtimoiy barqarorlikka bo‘lishi mumkin bo‘lgan salbiy ta'sirlariga
e'tibor qaratdi. Uning fikricha, diniy radikalizm jamiyatdagi diniy bag‘rikenglikka
tahdid solishi mumkin. Shuning uchun diniy ta'limni zamonaviy talablarga
muvofiq yangilash va yoshlar orasida diniy ekstremizmning oldini olish uchun
targ‘ibot ishlarini kuchaytirish zarur.

Diniy ta'lim va axloqiy qadriyatlarni yoshlar o‘rtasida chuqurroq o‘rgatish,
diniy ekstremizmga qarshi kurashishning eng samarali yo‘lidir. Radikalizmga
qarshi kurashishda, jamiyatni diniy erkinlikni hlmoya qilishga chaqirish va jjtimoty
integratsiyani kuchaytirish lozim.

Natija: Diniy ta'limning sifatini oshirish va d1n1y ‘agidalar asosida yoshlarni
tarbiyalash, radikalizmga qarshi samarali kurashish Gchun muhim vositadir.

Jamoatchilik kengashi a’zosi R.Qurbonov - O'zbekistonda diniy tashkilotlar

va davlatning o‘rtasida samarali hamkorlikni rivojlantirish zarurligini ta'kidladi. U,
diniy tashkilotlar jamiyatda ijtimoiy va ma'naviy mas'uliyatni o'z zimmalariga
olishlari kerakligini aytdi. Diniy tashkilotlar bilan davlatning hamkorligi orqali,
diniy masalalarga oid muammolarni hal qilish va jamiyatda diniy barqarorlikni
saqlash mumkin. :

Shuningdek, u diniy tashkilotlarning ijtimoiy xXizmatlar ko'rsatishda
faoliyatlarini yanada kengaytirish va jamoatchilik bilan muloqotni kuchaytirish
lozimligini ta'kidladi.

Natija: Diniy tashkilotlar bilan samarali hamkorlik, jamiyatda diniy erkinlikni
ta'minlash va ijtimoiy barqarorlikni saqlashga olib keladi.

Jamoatchilik kengashi a’zosi A.Muxtarov - diniy va ma'naviy qadriyatlarni

targ‘ib qilish orqali jamiyatda barqarorlikni saqlash zarurligini ta'kidladi. U, diniy
qadriyatlar jamiyatda adolat, halollik, mehr-ogibat va boshqa ijtimoiy ahloqiy
me'yorlarning shakllanishiga yordam beradi. Diniy erkinlikni ta'minlashda axloqiy
tarbiya va diniy qadriyatlarni shakllantirish juda muhimdir.

Shuningdek, u, jamiyatda barcha diniy guruhlarning teng huquqli bo‘lishini
ta'minlash, diniy mutaassiblikning oldini olish zarurligini aytdi.

Natija: Diniy va ma'naviy qadriyatlar jamiyatda barqarorlikni saqlash va diniy
erkinlikni ta'minlashga xizmat qiladi.

Yig'ilish davomida so‘zga chiqqan kengash a'zolari, O'zbekistonda diniy
erkinlikni ta'minlash va ijtimoiy barqarorlikni saqlash yo‘lida erishilgan yutuqlarni
va mavjud muammolarni tahlil gilishdi. A’zolar diniy radikalizmga qarshi
kurashish, diniy tashkilotlar bilan hamkorlikni rivojlantirish kabi muhim
masalalarga e'tibor qaratishdi. Kengash a'zolarining fikricha, diniy erkinlik va
ijtimoiy barqarorlikni ta'minlash uchun davlat, jamiyat va diniy tashkilotlar
o‘rtasidagi hamkorlik yanada mustahkamlanishi kerak.



Yig'ilish davomida muhokama qilingan masalalar va so'zlagan nutqlardan

kelib chigib, Din ishlari bo'yicha gqo'mita huzuridagi jamoatchilik kengashi

quyidagicha

QAROR QILADI:

1. Diniy erkinlikni ta'minlash bo'yicha yanada samarali chora-

tadbirlar ko‘rish:

Diniy erkinlikni ta'minlashga doir qonunchilikni yanada takomillashtirish,
shu jumladan, diniy tashkilotlarning faoliyatini tartibga soluvchi huquqty
me'yorlarni kuchaytirish. o =

Diniy erkinlikning barcha asosily tamoyillarini jamoatchilikka kengroq
targ‘ib qilish va diniy muvozanatni saqlashga qaratilgan faoliyatni
kengaytirish.

2. Yoshlarni diniy ekstremizm va radikalizmga qarshi tarbiyalash:
Yoshlar o‘rtasida diniy ta'limni modernizatsiya qilish, diniy ekstremizmga
qarshi kurashish bo‘yicha maxsus dasturlarni ishlab chiqish va amalga
oshirish. e

Ta'lim muassasalarida diniy bag‘rikenglikni va axloqiy qadriyatlarni
rivojlantirishni yo‘lga qo‘yish.

3. Diniy tashkilotlar bilan hamkorlikni kuchaytirish:

Diniy tashkilotlar bilan davlat o‘rtasidagi hamkorlikni yanada rivojlantirish,
diniy tashkilotlarni ijtimoly va ma'naviy faoliyatga faol jalb gilish.

Din va davlat o‘rtasidagi munosabatlarni yaxshilash va diniy tashkilotlarning
ijtimoiy xizmatlar ko‘rsatishdagi rolini mustahkamlash.

4. Diniy va ijtimoiy faoliyatni muvofiglashtirish va monitoring qilish:
Diniy tashkilotlarning faoliyatini monitoring qilish va jamiyatda ijtimoly
barqarorlikni taminlash magsadida kengash tomonidan nazoratni
kuchaytirish.

Din ishlari bo‘yicha go'mita va jamoatchilik kengashining hamkorligida
monitoring va tahlil tizimini shakllantirish.

Yig‘ilish kotibi N.Saydullayev



